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

-.
DIVIDE-SE - apto com qto
individual. Tr.: 37� -3369.

POMERODE - vende-se,
�.

ILHA DA FIGUEIRA - de madeira e um terreno,
vende-se, 3 casas sendo situado bairro Ribeirão
2 alv. e 1 mista, c/ Areia. Ou troca-se por
garagem. R$ 90.000,00 uma casa de menor valor
negociáveis. Tr.: 372-3277 . em Jaraguá. rí. 9997-
e/Veroni. 9618.

TERRAPLANAGEM
ROf11)edor de Pedras e Concieto

Compactadores de Solo

Colocação de Tubos de Concreto

Remoção de Rochas

Drenagem
Pavimentação cl Lajotas

Serviços com Retroescavadeiras
Tratores e Esteiras ,

Caminhões Basculantes

Compressores de Ar
Loteamentos completosILHA DA FIGUEIRA, - RIO MOI:.HA - aluga-se

vende-se, próx. Indumak, quarto c/ cózlnha,
alvenaria, c/ garagem, mobiliado, livre de água, R: 'Wígando Mensliu - Bae )endi 275-1101/9104-2393

RENAULT É MAIS CARRO
"( ... ) seus proprietários tiveram SI/as expectativas superadaS-.-O Renault Clio
C/�egQU no topo do rçnking geral, seçrendo-seo grande campeão. E a maior nota
qlJe um carro conseguiu nestes três anos da pesquisa Os Eleitos".
�uatro Rodas· Jan./20.04 .

SUPER MASSA
GRAFITADA'

Ayrovlldoyeros (IIvo;at6rio(
UNISUL-UNIVALI f'BQJ'"

eye(IIABNT.

VANTAGENS:

SUPER i\1ASSA: é umyrodutó naturalcom um teor de (;ga de �(to lIíve{, cOIlY>0sição 100%jiflto. a
ser usado lia construção civil, na uti(;zaçâo epeda(ác l'c60cos exteriores, interiores, assentamento dç,
tijo(os,yisos, cerâmicas,etc.'

.

* Super resistente j rachaduras
*Resistente à umidade
*Maior rendimento à massa

*Economia no cimento em até 22%
"Mofo e bafar nunca mais

Fones: (47) 275-4081 e 275-19
garagem de frente p/ o

mar. Tr.: 370-1020.
no centro .. Tr.: 275-3402. por apartamento até

40.000,00. Tr: 9135-5854
PROCURA-SE - moças ou 9122-1830
ou rapazes p/ dividir apto.
Tr.: 371-3571 após 14hs.

PROCURA-SE - moças p/
dividir apto. Tr.: 9912-
5909 c/Iracema.

UBATUBA - vende-se,
próx. a praia, e/1 suíte +
2 dorm., churrasqueira.
Tr: 372-3235.

VENDE-SE - a'
Isabela, semi-me
e(2 vagas de g
R$ 15.000,00 en

saldo tlnanclado:

SCHROEDER • vende-se,
centlo, comercial e

residencial, valor a

combinar. Tr: 9133-3476.
Creei 3476

VENDE-SE - apto ct sala
comercial. Tr.: 37J -3132.

PROCURA-SE - moças p/
dividir apto. Baependi. Tr.:
276-3337 c/ Eliete.

PROCURA-SE - moças p/
dividir apto. 'fr.: 371-5968. TROCA-SE, - terreno C/ VENDE-SE - apto M0rada

. \ _ 1
364m2; Vila Rau, Área. do Sol, 1 suíte + 2 qtos, . VENDE-SEr eft2.liItl\l.�, �o'
Nobre, Lo!. Renascença dep. c/ mobília. Tr.: 9959- Condomínio ['Amizade,}
+ restante em dinheiro, 0012 e/Toninho. R$42.000,00.Tn,276-3321.�

f�' �,

PROCURA-SE - moças
ou' rapazes p/ dividir apto

RENAULT É'MAIS NEGÓCIO
"Nem. os 20 cv (ceveios} a meis da Citroên Xsara Picesso, nem o nOI(O motor.
bicombustíve/ ae Chevro!et Zafira foram suficientes para desbencer a agílí.dade

. e a economia ao Renault scentc, líder de vendas entre minivens": Trecho do texto
publicado no Caderno Folha Veicul,o's - 25/4/2,004, Te-ste Folha Mauá

.

,

Re\de Renault. Mais de, 160 Concessionárias no Brasil.

Dicave
'.

BLUMENAU
.

'. 3�2· 8800,

ITAJAí
348·8460

JOINVILLE
435 ·3700

Vale do ltaJaí e LitoralNorte -:se '\

'JARAGUÁ,DO SUL
'

.370·6006
. I

.
,

. \
.

.

.,', ,

litTaxa de juros válida para ClioAuthentique 4P 1.0 16V 20Ó3/2004 e 200412004 O km, cor sólida, semopclonais, nas seguihtes condições: Financiamento pelo Banco CDG.( Crédito Direto ao Consumidor) com entrada de75% dovalor à vista ( R$ 17242,50) + 36parcelas de R$199,00 com taxa diente prefixada dé 0,99%a.m. t�e)F'+ '. -,

200�?5 por lâmina do .Boleto Bancário. Preço à vistaH$ 22.99Ç,OO.Preços válidos para a versão 200412�04 e somente para a âguisição de veiculo pela Internet� comfrete incluso para todo o Brasil. Não estão inclusos os valores de pintura metálca,e opcionais.(2) Taxa de juros v�lida para o Scénlc Expre.9sion 1.6 16V·2003120.Q4 e '

�r
2004 O km, corSol Ida, sem opcíonaís, nas segwnje.s,condlções: Financiamento pelo Banco CDC (Credito Direto ao Consumidor] com.entrada de 75% do valor avista ( R$ 34.492,50) + 36 parcelas de R$ 399,00 com taxa Cliente prefixada de 0,99%<j.m. + IOF + R$ 2,15 por lâmina do Boleto Bancário. Preço à vista: R$ 45.990 00.
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
65.000,00

Terreno - com 1260m2. R Wáldemiro
Sehmitz. 'R$ 65.000,00

Ed. Dianthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. ,de empregada, garagem para 2
carros. R Mari na Frutuoso, 330. R$
175.000,00 .aceita troca por casa de

!güal valor
Flat no ed. Saint Sebastian, pronto e

mobiliado. R$'l18,OOO,00

,

- Ed. D,om Lorenzo. Apto c/ suite + 2 qtos,
sacada c/ churrasq., apto semi mobiliado

(coz., suite mobiliada e com banheira hidra).
Fino acabamento. R$ 143.000,00

\'

Ed. Argus -'Apto com Suite mais dois quartos,
salas de estar/jantar, cozinha mobiliada,
apto com excelente orientação solar. R.'Jorge
Lacerda, 270 R$ 106.000,00

Ed. Tower Center - Apto, com suite mais dois

quartos e Gemais dependeneias, garagem
,

p/ 2 carros R. Clemente Baratto R$
185.000,00

Casa 150m2; sendo suite mais dois
quartos, sala de estar, garagem para 2

carros, terreno corri 900m2. Bairro Ana'
Paula. R$ 80.000,00

LITORAL EM PiÇARRAS
Aptos c/ 'suíte + 2 qtos, sala

estar/jantar, bwe social,
cozinha/chur., sacada, área de

serviço, c/ 2 vagas de gar.
'Prédio c /quadra pol! esportiva,

salões de festa -

Rua Nereu Ramos.

Apto 103 -

R$ 115.000,,00

VENDE OU ALUGA

(próx. Justiça Federal) - Rua
Adolfo Saeani, 36, apto c/ suíte

master + 2 qtos, dep. de

empregada, 2' vagas de garagem.
Aluguel R$ 1.100,00

Venda: apto no 1Q andar

R$ 233.000,00

.,
- Ed. Amarillis, com suite + 2 qtos e demais

dep., sacada com churrasqueira. R$
100.000,00

- Lot. Camposampiero II, Jaraguá
esquerdo, 2, terrenos juntos, perfazendo
área total de 1918m2. R$ '102.000,00

'. Ed. Res. Magnólia, apto, com suite 4- 1

qto, e demais dependeneias. R. pe. Pedro
Francke n (prox. ao Cal. Jangada) R$
90.000,00

'fHJSUIOC:H
""',._--��-;

r-----------,

I LOCAÇÃO R!õSIDENCIAL', I
II Ed. Arnaranthus (prôx. Jl:Jstiça,F:!lJi�al) I
1- Flua Adolfo sacanl, 36, !':lPto,p�uíte I
I
master + 2 qtos e demais dep.t'���9s I'de garagem. A partir de R$ 1.100,00 "

II Ed, Dianthus - Rua Marina Frutuoso, I
I 300

- c/ suíte + 2 qtos. R$ 750,00 II Ed. Riviera - cobertura - Rua Emil Burow,
II c/ suite, 2 qtos e eoz. mobiliada. R$

II �'!��',O�/ � qtos, Rua

Fr,ederic�",'�§?,i,54. R$335,00
I Ed. Hortêncía- apto c/ 1 qtos e dern; I
dep. R$ 270,00

"

'I,
I Ed. Petúnia - apto c/ 1 qtos e dem

Idep., R$ 300,00 I

' ',,,,,,...
:

I Ed. Tulipa - Centro - Rua Emil Burow -I
'

apto c/ 1 suíte + 2 qtos e demais dep., IR$ 600,QO .

I Ed. Aléssio Berri -,Centro'- ,apl!CiI. c/ I
suíte + 2 qtos e demais dep.,' I
750,00 II Casa Madeira (Rau) '- R. AnnatMul
Enke 61; com 04 quartos e demais, .1
R$ 280,00 I
I, Cobertura no -Ed. Riviera (Centrqk;: '1Emil Burow, com Suíte + 02 quartos e .

I'demars dep. c/ 02 garagem. R$I
11.200;00 .,,-t'I Ed. Amarillys - Vila nova - Rua Ang'êlo',
I TorrineU, suíte, + 2 qtos, sernl-rnobitialí

,

, I c! 1. vaga de garagem. R$55Q,_

II Apto c/ 02 qtos - RU,a;Arduin
380 - Jardim São Luiz, 01' bw

I eoz., área de serv., 01 vaga de ri
I apto c/ piso cerâmico. R$ 270,
tem condomínio) ,

1'1 Res. Bartel ( Vila Baependl) - �
I Bartel. Apto com 03 qtos, sala, c

,

I de serv., 01 vaga de garagem, R$
350,00 '

II Casa (Ágl,la Verde). - RU,a Erich (C
I. Nova), 03 qtos, sala; 'coz., ,01 bc,

Ide "": �aragem. R$ 430,00
'

LOCAÇÃO 09MfRCIAL ;'.� ;;,!HI��
I casa-: R:·éarlas, May,,-�1<üA�$ '400�
I Loja - c/400m2• Rua Pref. Waldenfif�
Grubba, 5070, (próx. Portar')'>"�
1.000,00
I Terreno na Walter Marquardt c/ 4501l1�";�'
para garagem ou loja de carros.,

,,'

600,00 '

I Terreno na Rua Feliciano Bafio
(fundos Breithaupt Barra), ,c/ 45,Om2.
300,00
I Terreno - Rua 25 de Julho (ao I

campo de futebol). R$ 220,00
I Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa,

,

- salas, c/ 40m�, 1Q andar - R$ 40
I Ed. Bárbara - R. Epltácío Pessoa,

- salas, c/40m2, 2Q andar - R$ 35
I Ed. Hortência - R. José Emendoe
1549 - 1 sala térrea - 36m2 - R$ 20
I Ed. Tower Center . salas jíe 101

138m2, c/ garagem. R$ 500,00 a

60000, "

II C�ntro Comercial - R. Mal. Dêod

11594 - salas diversas, c/-32m2 c

R$ 280,00)'250,00
'

II Sala comI., nà Rua Epitáeio Pés
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
+ sola + coz + 01 BWC + órea de serviço +ga-mgem, terreno
com 336,OOm2. Valor RS 65.000,00

Rei 1850 - VILA NOVA -terreno com 2.702,60m2,
ótima localizaçõo, imóvel exelente para construçõo de
residência IRS 90.000,00

, I

•

Re' 950 - NEREU RAMOS - Sobrado alvenaria com
,

370,OOm2, terreno cl 811 ,001112. Apto no pisosuperior ti.
4 qlos; e no piso térreo com um mini mercado mm

equipamentos e estoque. Valor negociável.

REF. 753 CASA COM
166,00M2, TERRENO Cf
450,00M2, 01 SUíTE; 02

ens. DEMAIS DEPENDÊNCIAS
"NOVA" ÓTIMA LOCAlIZACÃO, ,

RS 120.000,00
NEGOCIÁVEL

REF� 1301 ... R,O CERRO /I
CASA COM 120,00M2, 03
DORMITÓRIOS, DEMAIS'

DEPENDÊNCIAS, TERRENO Cf
922,00M2, RS 38.0.00,00

REF. 3808 - APTO COBERTURA
DUPLEX MOBILIADO COM

REQUINTE, COM PISCINA NO DECK,
MELHOR LOCALIZAÇÃO DA CIDADE,
DENTRO DE GRANDE ÁREA VERDE.
COM VISTA PARA TODO CENTRO DA

CIDADE. VENHA CONFERIR.

DÊ ESTA SEGURAtlÇA PflRA SUA FAMíLIA.
.

oReSlr·dê,�.iOal
.

'Sftg' ,U' roo"

: ) Arquiteta: 'Ana H. Pfitzer Wolf 'I,
,

. ,

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ��VENDAS" 9965-9934'

..

'" 01 sui+e, 02 dormitórios
'" Sacada com churrasqueira
'" 01 ou 02 vagas de garagem
í'" Salão de festas
'" Play-ground' ,

*:7 andares

, ,

Ca dçõesfaciladasdepagall lei too'EinJaja
+PfI'OE!Iai I IeIl1DchIocanaconslrulorãou

ldlamseuFGTS

ResidencialML� vlrr�
'A .

. VOCE PODE TER ill1A BElA VISTA

* 03 dormitórios
*

optas com socada
* 01

.

ou 02 vagos de

garagem
- * salão de festas com

churmsqueiru
* play ground

,

* prédiO com 7 pcvtrnentcs
,

c/ elevador
* portãó c/ porteiro

eletrônico
I

*Iocalização: Vila Novo

Condições facilitadas de pagamento cf
entrada + parcelamento direto com' a
construtora ou utiljzando seu FGTS•

AAQUITmI
�".o .II. �ll1ZtR WOL�

CRáve -CRáve
,.

CRáve

• •

CRECI612.:.J

REF. 2350 - CHICO DE PAULO -terreno com1l.141 ,34m2 "ÓTIMA ÁREA PARA GALPÃO" '.
RS 55.000,00.

o Edifício:
* 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR'
*APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
; 02 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
* AMPLAÀREAAJARDINADA
* PLAY;GRQUND
t PORTA0 COM PORTEIRO ELETRONICO
* PROl AO CLUBEA BAEPENDI ji CHavel

Vendas: 215-1594

• T .' : e. '. , , .' : e . '.: •

I
I ,
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LOCAÇÕES VENDAS

Apartamento - 2 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, R$ 330,00
Apartamento -Apto 3 quartos, sala, cozinha,
bwc, lavanderia e garagem. R$ 340,00
Apartamento - 2 qtos, sala, cOZ., bwc, gara­
gem R$ 350,00
Salas comerciais - a partir de R$,350,00

Terreno - Charnpagna, cl 570m2, R$53.000,OO
Terreno de 8.000m2 - Centenário - R$ 190.000,00
Terreno - Adélia Fischer - 530m2" centro. Preço
promocional R$ 35.000,00 negociáveis.
Terreno de 860m2 - Azaléia - R$ 60.000,00
Terreno - Guaramirim - frente pI SR 280, 600m2.

R$ 56.000,00

Terreno - {lha da Figueira - Rua José Theodoro
Ribeiro, com 9.000m2. R$ 315.000,00
Chácara - Três Rios do Norte, 13.750�2. R$
3.000,00 entr., restante parcelado
Apartamento - Barra Velha - de frente pi o
mar, 2 suítes, 2 qtos, 1 bwc.icoz., lav., saca­
da, churrasq., 2 salas, 2 vagas garagem, mo­
biliado. Ed. Cassino Royal. R$ 260.000,00

AMIZADE - 3 qtos, sala, bwc, lav. terreno
900m2. R$ 42.000,00

RIO MOLHA- casa alv., c! sala comercial na
frente. 3 qtos e demais dep.

R$ 83.000,00

BAEPENDI - casa alvenaria, :1" suíte + 4 qtos, 2
bwcs, 2 salas, coz., lav., árearde festas, churrasq.,
garagem. Ótimo acabamento. Valor a combinar.

BARRA DO RIO CERRO - Galpão 750m2 acabados e

750m2 não acabados. Terreno de ±6.000m2

PREÇO DE OCASIÃO: R$ 149.000,00

SOBRADO cl 5 qtos e demais depedências
repartidas. Rua Alwin Otton si nº,. Centenário,

R$ 90.000,00 '

GUARAMIRIM - terreno no centro, oi 9.538m2
. R$ 245.000,00

TERRENO - ÁREA CENTRAL GUARAMIRIM - com

350m2, Guaramirim. R$ 19.900,00 ou 5.000,00, +
parco

RANCHO BOM - casa

de 100m2 e terreno

de 450m2• ,R$'
18.000,00 à vista.

ANA PAULA - chácara de 12.500m2, cl casa mista de 120m2. R$ 62.000,00 negociáveis
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